
ZARZĄDZENIE NR  542/2022 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 31 października 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.1) )  w związku z § 18 pkt 2 i pkt 3 Uchwały Nr XXXVIII/366/2021 Rady Gminy 
Inowrocław  z dnia  29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 oraz § 
5 ust. 2 Uchwały Nr XLII/398/2022 Rady Gminy Inowrocław z dnia 11 kwietnia 2022 roku  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVIII/366/2021 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 148.412,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 148.412,02  zł,  

- przeniesień na kwotę 62.053,00 zł, 

3) dokonać zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 35.866,00 zł, zgodnie z  załącznikami  
Nr 6 i 7 do niniejszego zarządzenia.” 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości   81.860.082,20 zł. 
1) bieżące w wysokości                       71.201.218,55  zł 
2) majątkowe  w wysokości                  10.658.863,65 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     87.565.745,76 zł 
1) bieżące  w wysokości                         69.785.805,06  zł, 
2) majątkowe  w wysokości                    17.779.940,70 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia"; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr  
3 do niniejszego zarządzenia.”; 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Dotacje udzielone z budżetu Gminy w kwocie 3.244.364,36 zł,  z czego dla: 

1)jednostek sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

1.627.420,16 zł,  

2)jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.616.944,20 zł, 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079,  poz. 1692, poz. 1725. 

poz. 1747,i poz.1768 i poz.1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 1



zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 12.831.653,35 zł, zgodnie z  załącznikami  Nr 6 i 7  do 
niniejszego zarządzenia.”; 

6) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w wysokości 66.460,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 5.705.663,56 zł,  który zostanie sfinansowany 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.301.328,52 zł oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków kwocie 196.465,96 zł, przychodami z zaciągniętej pożyczki na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
311.314,00 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  kwocie 3.896.555,08 zł. 

§ 4. Limity zobowiązań  z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 3.000.000,00 zł; 
2)finansowanie planowanego deficytu budżetu   
w tym na wyprzedzające finansowanie działań    finansowanych ze   środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   

w kwocie 
 
w kwocie 

311.314,00 zł 
 

311.314,00 zł 
3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu zaciągniętych pożyczek i  kredytów 

 
w kwocie  

 
2.871.082,25 zł. 

§ 5. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Inowrocław 
Tadeusz Kacprzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 194 401,62 217 475,64

Urzędy wojewódzkie 166 155,85 189 229,87

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

154 700,00 177 394,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

11 455,85 11 835,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 084 528,00 1 196 752,00
Pozostała działalność 1 084 528,00 1 196 752,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 084 528,00 1 196 752,00

758 Różne rozliczenia 14 948 652,19 14 987 474,19
Różne rozliczenia finansowe 4 989 715,19 5 028 537,19
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

96 838,00 135 660,00

852 Pomoc społeczna 3 337 479,63 3 311 481,63
Ośrodki wsparcia 851 879,44 857 248,44
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

426 767,00 432 136,00

Ośrodki pomocy społecznej 248 247,00 255 760,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 737,00 33 250,00

Pomoc w zakresie dożywiania 351 777,00 312 897,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

320 800,00 281 920,00

855 Rodzina 9 898 729,00 9 899 019,00
Karta Dużej Rodziny 595,00 885,00290,00

290,00
85503

85230 -38 880,00

2030 -38 880,00

85219 7 513,00

2010 7 513,00

85203 5 369,00

2010 5 369,00

2100 38 822,00

-25 998,00

38 822,00
75814 38 822,00

75495 112 224,00

2100 112 224,00

2100 380,02

112 224,00

75011 23 074,02

2010 22 694,00

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

23 074,02

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  542/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

595,00 885,00

81 711 670,18 81 860 082,20Razem: 148 412,02

2010 290,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 2



Treść Przed zmianą
Gospodarka mieszkaniowa 479 000,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 404 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
Zakup usług remontowych 210 000,00
Zakup usług pozostałych 86 000,00

Administracja publiczna 12 037 150,75
Urzędy wojewódzkie 470 888,94
Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 984,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 62 894,54
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 885,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 837,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 860,63

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

758,22

Pozostała działalność 889 183,59
Zakup środków żywności 101 161,58
Zakup usług pozostałych 365 358,08

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 853 528,00
Pozostała działalność 1 084 528,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 008,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 722 960,00

Oświata i wychowanie 17 543 340,26
Szkoły podstawowe 10 411 907,45
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 336 386,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 281 958,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 162 185,63
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124 814,01
Zakup materiałów i wyposażenia 710 629,44
Zakup usług remontowych 167 061,41
Zakup usług pozostałych 136 719,004300 2 000,00 138 719,00

4210 -15 211,00 695 418,44
4270 -1 000,00 166 061,41

4110 2 878,00 1 165 063,63
4120 -900,00 123 914,01

3020 499,00 336 885,00
4010 6 335,00 1 288 293,00

801 38 822,00 17 582 162,26
80101 1 571,00 10 413 478,45

4350 64,00 1 072,00

4370 112 160,00 835 120,00

754 112 224,00 1 965 752,00
75495 112 224,00 1 196 752,00

4220 5 000,00 106 161,58
4300 -5 000,00 360 358,08

4850 22,39 780,61

75095 0,00 889 183,59

4370 243,60 7 080,60

4740 114,03 3 974,66

4110 3 331,10 66 225,64
4120 461,90 8 346,90

75011 23 074,02 493 962,96
4010 18 901,00 360 885,00

4300 -15 000,00 71 000,00

750 23 074,02 12 060 224,77

4210 -5 000,00 3 000,00
4270 20 000,00 230 000,00

700 0,00 479 000,00
70007 0,00 404 000,00

Wydatki
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  542/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 1



Podróże służbowe krajowe 3 266,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 160,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 127 793,96
Świetlice szkolne 520 716,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 007,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 71 841,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 855,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 382 265,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

470 968,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 822,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 61 182,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 644,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 334 045,00
Pozostała działalność 596 776,31
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

171 034,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 607,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

11 598,00

Pomoc społeczna 11 165 297,64
Ośrodki wsparcia 1 080 103,59
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

489 009,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 350 713,00
Świadczenia społeczne 33 151,00
Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 24 798,00
Pomoc w zakresie dożywiania 431 977,00
Świadczenia społeczne 401 000,00

Rodzina 10 546 662,00
Karta Dużej Rodziny 595,00
Zakup materiałów i wyposażenia 595,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 364 233,30
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 226 984,0090015 0,00 1 226 984,00

4210 290,00 885,00

900 0,00 11 364 233,30

855 290,00 10 546 952,00
85503 290,00 885,00

85230 -38 880,00 393 097,00
3110 -38 880,00 362 120,00

4170 2 000,00 4 000,00
4210 113,00 24 911,00

85219 7 513,00 1 358 226,00
3110 5 400,00 38 551,00

85203 5 369,00 1 085 472,59

2360 5 369,00 494 378,00

4740 -322,00 11 276,00

852 -25 998,00 11 139 299,64

4350 38 398,00 209 432,00

4370 746,00 4 353,00

4790 3 810,00 337 855,00
80195 38 822,00 635 598,31

4110 1 590,00 62 772,00
4120 -445,00 7 199,00

80150 5 725,00 476 693,00

3020 770,00 23 592,00

4120 -1 500,00 9 355,00
4790 -6 075,00 376 190,00

3020 81,00 27 088,00
4110 198,00 72 039,00

4790 7 920,00 5 135 713,96
80107 -7 296,00 513 420,00

4410 150,00 3 416,00
4710 -1 100,00 4 060,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 2



Zakup usług remontowych 430 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 984,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

66 460,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 460,00
Różne opłaty i składki 8 000,00

87 417 333,74

4430 2 500,00 10 500,00

Razem: 148 412,02 87 565 745,76

90019 0,00 66 460,00

4210 -2 500,00 21 960,00

4270 -6 000,00 424 000,00
6050 6 000,00 237 984,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 
 
 
 

Zadania inwestycyjne w 2022 r  
Lp. Dział Rozdział §  Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne 
koszty  
finansowe 

Plan na  
2022 rok 

Zmiana Po zmianach  

   z tego źródła finansowania 

   Dochody  
własne  
jst 

 Środki  
pochodzące 
 z innych 
źródeł 

Środki 
wymienione  
w  art.5 ust.1 
 pkt. 2i 3 u.o.f.p  

 
UWAGI 
 

1 2 3 4 5 6 7   8  9 10 11 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 20.495.000 9.665.000  9.665.000 2.340.000  7.325.000   
  01043  Infrastruktura wodociągowa  wsi 1.395.000 345.000  345.000 345.000     
   6050 Projekt rozbudowy sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej wraz z infrastrukturą 
drogową i towarzyszącą w m. Jacewo 

240.000 140.000  140.000 140.000     

   6050 Przebudowa linii napowietrznej SN-
15kV na linię kablową SN-15kV w m. 
Jacewo 

355.000 5.000  5.000 5.000     

   6050 Budowa stacji podnoszenia ciśnienia 
wody w sieci wodociągowej w m. 
Słońsko 

500.000 100.000  100.000 100.000     

   6210 Budowa i modernizacja sieci 
wodociągowej oraz modernizacja i 
ulepszenie infrastruktury 
wodociągowej  

300.000 100.000  100.000 100.000     

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 19.100.000 9.320.000  9.320.000 1.995.000  7.325.000   
   6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w miejscowości Kłopot, 
gm. Inowrocław-ETAP III 

8.300.000 3.775.000  3.775.000 450.000  3.325.000  RFPŁ 

   6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 5.200.000 45.000  45.000 45.000     

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  542/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 1



przyłączami w miejscowości 
Miechowice, gm. Inowrocław – ETAP 
II 

   6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami w miejscowości Borkowo, 
gm. Inowrocław 

5.500.000 5.400.000  5.400.000 1.400.000  1.000.000 
3.000.000 

 RFIL 
RFPŁ 

   6210 Budowa i modernizacja sieci  
kanalizacyjnej oraz modernizacja i 
ulepszenie infrastruktury  
kanalizacyjnej   

100.000 100.000  100.000 100.000     

2. 600   Transport i łączność 14.899.908,38 2.538.060  2.538.060 1.658.000  880.060   
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie  857.637,52 50.000  50.000 50.000     
   6050 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 

od  km 70+316,00 do km 71+880,00 w 
zakresie wykonania ciągu pieszo -  
rowerowego  

857.637,52 
 
 
 

50.000  50.000 50.000    RPO 
WK-P 
 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 560.047,72 150.000  150.000 150.000     
   6050 Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2594C stanowiącej byłą drogę 
wojewódzką nr 252  w zakresie 
wykonania ciągu pieszo-rowerowego 
na odcinku Jacewo-Marulewy  

460.047,72 50.000  50.000 50.000 
 

   RPO 
WK-P 
 

   6300 Dofinansowanie zadania „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2510C  
Helenowo-Cieślin I etap od km 4+650 
do km 8+040 w miejscowości Sójkowo 
i Cieślin” 

100.000 100.000  100.000 100.000     

  60016  Drogi publiczne gminne  13.482.223,14 2.338.060  2.338.060 1.458.000  880.060   
   6050 Budowa drogi gminnej ul. Polna nr 

150544C w m. Jaksice 
35.000 35.000  35.000 35.000     

   6050 Przebudowa drogi gminnej nr 150525C 
Sikorowo – Jaronty i drogi gminnej nr 
150526C Jaronty-Dulsk 

6.000.000 30.000  30.000 30.000     

   6050 Przebudowa drogi gminnej nr 150527C  
Pławinek – Góra 

2.400.000 5.000  5.000 5.000    Fundusz 
Przeciwd
ziałania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 2



COVID-
19 
 

   6050 Przebudowa drogi wewnętrznej 
zlokalizowanej na dz. nr 52 obręb  
Komaszyce  

350.000 
 

5.000  5.000 5.000     

   6050 Przebudowa drogi gminnej nr 150538C 
m. Piotrkowice – I etap 

766.605,62 515.535  515.535 260.000  255.535  RFRD 

   6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości  Słońsko 

1.873.575,31 1.524.525  1.524.525 900.000  624.525  RFRD  

   6050 Wykonanie ciągu pieszego w pasie 
drogi gminnej nr 150511C w m. 
Orłowo (w tym: fundusz sołecki 
sołectwa Orłowo 16.946,04 zł)  

17.000 17.000  17.000 17.000     

   6050 Przebudowa  drogi wewnętrznej na  dz. 
81 w  m. Czyste     ( w tym: fundusz  
sołecki sołectwa Czyste 1.000,00 zł)  

495.580,58 6.000  6.000 6.000     

   6050 Projekt przebudowy ul. Bursztynowej 
w m. Jacewo ( w tym: fundusz sołecki 
sołectwa Jacewo 7.000,00 zł) 

20.000 20.000  20.000 20.000     

   6050 Przebudowa chodnika w m. Kruśliwiec 
( w tym: fundusz sołecki sołectwa 
Gnojno 5.000 zł) 

10.000 10.000  10.000 10.000     

   6050 Projekt przebudowy drogi wewnętrznej 
zlokalizowanej na dz. nr 169/1 i 169/2 
w m. Jaksice 

30.000 30.000  30.000 30.000     

   6050 Przebudowa drogi wewnętrznej 
zlokalizowanej na dz. nr 124/2 i 134 w 
m. Balczewo 

467.911,46 10.000  10.000 10.000     

   6050 Wykonanie nakładki asfaltowej drogi 
wewnętrznej w m. Radłówek 

5.000 5.000  5.000 5.000     

   6050 Przebudowa drogi gminnej nr 150529C 
Łojewo-Góra 

891.550,17 5.000  5.000 5.000     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 3



   6060 Wykupy nieruchomości oznaczone nr 
działek:  
- cz. działki 232/3 ha obręb Słońsko (z 
przeznaczeniem na stację podnoszenia 
ciśnienia), 
- cz. działki 15/1 o pow. ok. 0,0030 ha 
obręb Komaszyce (z przeznaczeniem 
na przepompownie ścieków), 
- 36/1 o pow. 0,0111 ha obręb 
Miechowice (z przeznaczeniem na 
przepompownie ścieków), 
-wykup gruntów pod drogę                
Nr 150515C w m. Słońsko  

120.000 120.000  120.000 120.000     

3. 720   Informatyka 103.597,70 103.597,70  103.597,70 11.489,63   92.108,07  
  72095  Pozostała działalność 103.597,70 103.597,70  103.597,70 11.489,63   92.108,07  
   6060 Projekt „Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0” - wsparcie gospodarcze i 
społeczne Województwa Kujawsko-
Pomorskiego poprzez wdrażanie 
efektywności działań administracji 
samorządowej oraz jakości usług 
publicznych 

11.489,63 11.489,63  11.489,63 11.489,63     

   6067 Projekt „Infostrada Kujaw i Pomorza 
2.0” - wsparcie gospodarcze i 
społeczne Województwa Kujawsko-
Pomorskiego poprzez wdrażanie 
efektywności działań administracji 
samorządowej oraz jakości usług 
publicznych 

65.108,07 65.108,07  65.108,07    65.108,07 RPO- 
WK-P 
 

   6067 Rozbudowa zabezpieczeń logicznych 
(firewall, systemu IDS, IPS) w ramach 
projektu  Cyfrowa Gmina 

10.000,00 10.000,00  10.000,00    10.000,00 RPO 
WK-P 

   6067 Zakup serwera wraz z 
oprogramowaniem  w ramach projektu 
Cyfrowa Gmina 
 

17.000,00 17.000,00  17.000,00    17.000,00 RPO 
WK-P 

              

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 4



              
4. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
65.000 65.000  65.000 65.000     

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 65.000 65.000  65.000 65.000     
   6170 Wpłaty  jednostek na państwowy 

fundusz celowy - dofinansowanie 
zakupu samochodu służbowego 
osobowego w wersji oznakowanej 

65.000 65.000  65.000 65.000     

5. 801   Oświata i Wychowanie  10.046.703,54 20.000  20.000 20.000     
  80101  Szkoły Podstawowe 10.000 10.000  10.000 10.000     

   6050 Budowa Sali  gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w Turzanach 

5.000 5.000  5.000 5.000     

   6050 Budowa Sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej im. Ks. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Orłowie  

5.000 5.000  5.000 5.000     

  80104  Przedszkola 10.036.703,54 10.000  10.000 10.000     
   6050 Budowa Przedszkola Samorządowego 

na dz. Nr 154/1 oraz 154/2 w m. 
Jacewo 

10.036.703,54  10.000  10.000 10.000     

6. 900   Gospodarka Komunalna i ochrona 
środowiska   

5.728.863,96 4.487.700 6.000 4.493.700 3.061.542   1.432.158  

  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

4.358.031,71 3.300.000  3.300.000 2.391.558   908.442  

   6050 Budowa PSZOK z infrastrukturą dla 
Gminy Inowrocław w Kruśliwcu  

2.658.035,11 2.391.558  2.391.558 2.391.558     

   6057 Budowa PSZOK z infrastrukturą dla 
Gminy Inowrocław w Kruśliwcu 

1.699.996,60 
 

908.442  908.442    908.442 RPO-
WK-P 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

27.000 27.000  27.000 27.000     

   6230 Wymiana źródeł ciepła zasilanych 
paliwami stałymi na terenie Gminy 
Inowrocław 

27.000 
 

27.000  27.000 27.000     

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300.000 231.984 6.000 237.984 237.984     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 5



   6050 Rozbudowa oświetlenia na terenie 
Gminy 
w tym fundusz sołecki sołectwa:  
Gnojno 20.000,00 zł, 
Góra  23.700,00 zł, 
Jaksice  11.550,00 zł,  
Kłopot 20.000,00 zł, 
Komaszyce – 31.000,00 zł, 
Krusza Duchowna – Krusza Zamkowa 
– 2.000,00 zł,  
Latkowo 12.000,00 zł, 
Łąkocin  10.000,00 zł,  
Marcinkowo – 5.869,56 zł, 
Miechowice 6.936,10 zł,  
Orłowo 15.000,00 zł, 
Pławin  4.000,00 zł, 
Radłówek – 7.000,00 zł, 
Sikorowo – 8.000,00 zł, 
Sławęcinek – 20.000,00 zł 
Słońsko  18.000,00 zł, 
Trzaski – 6.248,17 zł 
Żalinowo – 2.500,00 zł 

300.000 231.984 6.000 237.984 237.984     

  90095  Pozostała działalność 1.043.832,25 928.716  928.716 405.000   523.716,00  
   6050 Utworzenie inkubatora przetwórstwa 

lokalnego w miejscowości Łojewo 
402.497,12 402.000  402.000 402.000     

   6057 Utworzenie inkubatora przetwórstwa 
lokalnego w miejscowości Łojewo 

311.314,00 311.314,00  311.314,00    311.314,00 PROW 

   6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej na 
terenie działki Nr 50/8 w miejscowości 
Miechowice Gmina Inowrocław 

117.619,13 3.000  3.000 3.000    PROW 

   6057 Rozbudowa świetlicy wiejskiej na 
terenie działki nr 50/8 w miejscowości 
Miechowice Gmina Inowrocław 

212.402,00 212.402,00  212.402,00    212.402,00 PROW 

7. 926   Kultura Fizyczna  1.552.583 894.583  894.583 593.000   301.583  
  92695  Pozostała działalność  1.552.583 894.583  894.583 593.000   301.583  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 6



   6050 Wyposażenie budynku Ośrodka sportu 
(kajaki -10, rowery wodne, meble, inne 
wyposażenie  

230.000 230.000  230.000 230.000     

   6050 Projekt boiska sportowego w m. 
Słońsko (w tym: fundusz sołecki 
sołectwa Słońsko 1.000,00 zł) 

10.000 10.000  10.000 10.000     

   6050 Projekt wodnego placu zabaw w m. 
Łojewo (w tym: fundusz sołecki 
sołectwa Łojewo 5.000,00 zł)  

25.000 5.000  5.000 5.000     

   6050 Wykonanie pomostu pływającego w m. 
Łojewo  

30.000 30.000  30.000 30.000     

   6050 Wykonanie monitoringu obiektu 
Ośrodka Sportu w m. Łojewo 

80.000 80.000  80.000 80.000     

   6050 Projekt rewitalizacji terenu zielonego 
przy stawie w m. Cieślin (w tym: 
fundusz sołecki sołectwa Cieślin 
12.000,00 zł)  

55.000 12.000  12.000 12.000     

   6050 Budowa siłowni zewnętrznej oraz 
doposażenie placów zabaw, w tym  
fundusz sołecki sołectwa: 
Batkowo 4.000,00 zł, 
Cieślin 8.000,00 zł, 
Czyste – 6.000,00 zł, 
Jaksice – 17.500,00 zł, 
Latkowo – 500,00 zł 
Marcinkowo – 15.369,56 zł 
Piotrkowice 12.000,00 zł, 
Pławin – 6.000,00 zł  
Słońsko 9.600,00 zł, 
Żalinowo – 4.625,03 zł 

140.000 140.000 
 
 

 140.000 
 
 

140.000     

   6050 Budowa infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej w miejscowości Krusza 
Zamkowa 

600.000 5.000  5.000 5.000    PROW 

   6050 Wykonanie obiektu do magazynowania 
sprzętu wodnego przy Ośrodku Sportu 
w m. Łojewo: 

81.000 81.000  81.000 81.000    K-P 
MIS 

   6057 Budowa infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej w miejscowości Krusza 

301.583 301.583  301.583    301.583,00 PROW 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 7



Zamkowa 
     52.891.656,58 17.773.940,70 6.000 17.779.940,70 7.749.031,63  8.205.060 1.825.849,07  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 8



 
 
 
 
Dotacje udzielane dla jednostek  sektora finansów  publicznych  

lp.  Dział Rozdział § Treść Plan   na 2022 rok 
I. Dotacje podmiotowe     1.010.000,00 
1.  852 85232 2510 Centrum Integracji Społecznej w Łojewie 450.000,00 
2.  921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Jaksicach  560.000,00 
II. Dotacje celowe     617.420,16 
1.  010 01043 6210 Gminny Zakład Komunalny  100.000,00 
2.  010 01044 6210 Gminny Zakład Komunalny  100.000,00 
3.  600 60004 2320 Powiat Inowrocławski 211.684,00 
4.  600 60014 6300 Powiat Inowrocławski 100.000,00 
5.  720 72095 2330 Infostrada Pomorza i Kujaw 736,16 
6.  754 75404 6170 Komenda Powiatowa Policji 65.000,00 
7.  921 92120 2730 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  40.000,00 
 RAZEM     1.627.420,16 
 

 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  542/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
Dotacje udzielane dla jednostek  spoza sektora finansów  publicznych  
 
lp.  Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 rok 
I. Dotacje celowe związane z 

realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego 

     

1.  010 01009 2830 Spółki wodne 41.500,00 
2.  630 63003 2820 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 14.000,00 
3.  754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 146.500,00 
4.  754 75415 2820 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 3.000,00 
5.  801 80195 2820 Oświata i wychowanie  5.290,00 
6.  851 85195 2820 Ochrona Zdrowia 5.000,00 
7.  852 85203 2007 Ośrodki Wsparcia 364.222,20 
8.  852 85203 2360 Ośrodki Wsparcia 494.378,00 
9.  852 85295 2360 Pozostała działalność 343.360,00 
10.  854 85412 2820 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży    
15.000,00 

11.  900 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27.000,00 
12.  921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40.000,00 
13.  921 92195 2820 Ochrona dóbr kultury  40.000,00 
14.  926 92695 2360 Upowszechnianie  sportu 77.694,00 
 RAZEM     1.616.944,20 

 
 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr  542/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
750 Administracja publiczna 154 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 154 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

154 700,00

852 Pomoc społeczna 1 593 381,83
85203 Ośrodki wsparcia 426 767,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

426 767,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 737,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 737,00

855 Rodzina 9 831 622,00
85503 Karta Dużej Rodziny 595,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

595,00

12 795 787,35Razem: 35 866,00 12 831 653,35

290,00 885,00

2010 290,00 885,00

2010 7 513,00 33 250,00

290,00 9 831 912,00

2010 5 369,00 432 136,00

7 513,00 33 250,00

12 882,00 1 606 263,83
5 369,00 432 136,00

22 694,00 177 394,00

2010 22 694,00 177 394,00

DOCHODY ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie
22 694,00 177 394,00

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr  542/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 154 700,00
75011 Urzędy wojewódzkie 154 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 002,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 21 033,84
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 014,50

852 Pomoc społeczna 1 593 381,83
85203 Ośrodki wsparcia 426 767,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

426 767,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 737,00
Świadczenia społeczne 25 351,00
Zakup materiałów i wyposażenia 386,00

855 Rodzina 9 831 622,00
85503 Karta Dużej Rodziny 595,00

Zakup materiałów i wyposażenia 595,00
12 795 787,35

4210 290,00 885,00

Razem: 35 866,00 12 831 653,35

290,00 9 831 912,00
290,00 885,00

3110 7 400,00 32 751,00
4210 113,00 499,00

2360 5 369,00 432 136,00

7 513,00 33 250,00

12 882,00 1 606 263,83
5 369,00 432 136,00

4110 3 331,10 24 364,94
4120 461,90 3 476,40

22 694,00 177 394,00
4010 18 901,00 141 903,00

Wydatki zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie
22 694,00 177 394,00

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr  542/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska. 

 
DOCHODY 
 
Dział Rozdział § Treść 

 
Plan na 
2022 rok 

 
     
    
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66.460,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
66.460,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 60.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.460,00 
   RAZEM 66.460,00 
 
WYDATKI 
 
Dział Rozdział § Treść Plan na 

2022 rok 
Zmiana Po 

zmianach 

       

      

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66.460,00  66.460,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

66.460,00 
 

66.460,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00  1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.460,00 -2.500 21.960,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33.000,00  33.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 2.500 10.500,00 
   RAZEM 66.460,00  66.460,00 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr  542/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Dochody i wydatki  pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą         
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

DOCHODY 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 
2022 rok 

Zmiana Po 
zmianach 

       
750   Administracja publiczna 11.455,85 380,02 11.835,87 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 11.455,85 380,02 11.835,87 
  2100 środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

11.455,85 380,02 11.835,87 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.084.528 112.224 1.196.752 

 75495  Pozostała działalność  1.084.528 112.224 1.196.752 

  2100 środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

1.084.528 112.224 1.196.752 

758   Różne rozliczenia 96.838 38.822 135.660 
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
96.838 38.822 135.660 

  2100 środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

96.838 38.822 135.660 

801   Oświata i wychowanie 231.627  231.627 
 80195  Pozostała działalność 231.627  231.627 
  2100 środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

231.627  231.627 

852   Pomoc społeczna 34.077  34.077 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 
2.000  2.000 

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr  542/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 31 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 1



składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

  2100 środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

2.000  2.000 

 85216  Zasiłki stałe 1.000  1.000 
  2100 środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

1.000  1.000 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania  

30.977  30.977 

  2100 środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

30.977  30.977 

 85295  Pozostała działalność 100  100 
  2100 środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

100  100 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

89.816  89.816 

 85395  Pozostała działalność 89.816  89.816 
  2100 środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

89.816  89.816 

855   Rodzina 11.307  11.307 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

11.307  11.307 

  2100 środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

11.307  11.307 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 2



  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0  0 

   RAZEM 1.559.648,85 151.426,02 1.711.074,87 
 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 2022 
rok 

Zmiana  Plan po 
zmianach 

       
750   Administracja publiczna 11.455,85 380,02 11.835,87 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 11.455,85 380,02 11.835,87 
  4370 zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6.837 243,60 7.080,60 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku  z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3.860,63 114,03 3.974,66 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

758,22 22,39 780,61 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1.084.528 112.224 1.196.752 

 75495  Pozostała działalność  1.084.528 112.224 1.196.752 
  3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

360.560  360.560 

  4350 zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1.008 64 1.072 

  4370 zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

722.960 112.160 835.120 

801   Oświata i wychowanie  328.465 38.822 367.287 
 80195  Pozostała działalność 328.465 38.822 367.287 
  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

171.034 38.398 209.432 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 3



  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3.607 746 4.353 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku  z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

11.598 -322 11.276 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

117.518  117.518 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy  

24.708  24.708 

852   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

34.077  34.077 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2.000  2.000 

  3110 świadczenia społeczne 0  0 
  3290 świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2.000  2.000 

 85216  Zasiłki stałe 1.000  1.000 
  3290 świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1,.000  1,.000 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

30.977  30.977 

  3290 świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

30.977  30.977 

 85295  Pozostała działalność 100  100 
  3290 świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

100  100 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

89.816  89.816 

 85395  Pozostała działalność 89.816  89.816 
  3290 świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

70.800  70.800 

  4350 Zakup towarów ( w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 

1.316  1.316 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 4



Ukrainy 
  4370 zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

100  100 

  4840 honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

14.710,79  14.710,79 

  4850 składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2.889,21  2.889,21 

855   Rodzina 11.307  11.307 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

11.307  11.307 

  3290 świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

11.177  11.177 

  4350 Zakup towarów ( w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

130  130 

   RAZEM 1.559.648,85 151.426,02 1.711.074,87 
  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 5



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
 

Wójt Gminy dokonał:  
I. Zmniejszenia i zwiększenia po stronie dochodów o kwotę  +148.412,02 zł 
- na podstawie informacji Ministra Finansów Nr ST3.4752.9.2022.g z dnia 13 października  
2022 roku w rozdziale 75814 o kwotę  

 
+38.822,00 zł 

z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy  

 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.160.2022 z 
dnia  17 października 2022 r. w rozdziale 75495  o kwotę 

 
+ 64,00 zł 

na koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych - 
stawka 40 zł za osobę dziennie 

 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.172.2022 z 
dnia 18 października 2022 r w rozdziale 75011 o kwotę  

 
+380,02 zł 

z przeznaczeniem: 
nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie - 136,42 
zł 

 

wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem 
na Ukrainie - 243,60 zł 

 

- na podstawie decyzji  Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.74.2022 z 
dnia 18 października 2022 r. w rozdziale 75011 o kwotę 
w związku ze wzrostem od 1 lipca 2022 r. stawki roboczogodziny  

 
+ 21.516,00 zł 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.73.2022 z 
dnia 17 października 2022 r w rozdziale 75011 o kwotę  

 
+1.178,00 zł 

na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  
( podwyższenie od 1 lipca 2022 roku części wynagrodzeniowej dotacji) 

 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.75.2022 z 
dnia 19 października 2022 r. w rozdziałach: 
85203 o kwotę  

 
 

+ 5.369,00 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w związku z Programem  wsparcia dla rodzin „Za życiem"   

 

85219 o kwotę  +7.513,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania 

 

85503 o kwotę  + 290,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny   
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.77.2022 z 
dnia 28 października 2022 r. w rozdziale 85230 o kwotę  

 
- 38.880,00 zł 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.3121.3.182.2022 z 
dnia 31 października 2022 r. w rozdziale 75495 o kwotę  

 
+112.160,00 zł 

na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

 

II. Zmniejszenia i zwiększenia po stronie wydatków o kwotę  +148.812,02 zł 
- w rozdziale 75011 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na 
ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy o kwotę  

 
+ 21.516,00 zł 

- w rozdziale 75011 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na 
ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy o kwotę  

 
+1.178,00 zł 

- w rozdziale 75011 w zakupach usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, 
wynagrodzeniach i uposażeniach wypłacanych w związku  z pomocą obywatelom Ukrainy, 
składkach i innych pochodnych od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  

 
 
 

+ 380,02 zł 
- w rozdziale 75495 w zakupach towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  

 
+ 64,00 zł 

- w rozdziale 75495 w zakupach usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  +112.160,00 zł 
- w rozdziale 80195 w zakupach towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 1



związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwotę  
w zakupach usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  kwotę  

+38.398,00 zł 
+424,00 zł 

- w rozdziale 85219 w świadczeniach społecznych, zakupach materiałów i wyposażeniach o 
kwotę 

 
+ 7.513,00 zł 

- w rozdziale 85203 w dotacjach celowych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielonych w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 

 
 

+ 5.369,00 zł 
- w rozdziale 85230 w świadczeniach społecznych o kwotę  -38.880,00 zł 
- w rozdziale 85503 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  +290,00 zł 
III. Przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej poprzez:  
- zmniejszenie w rozdziale 70007 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  - 5.000,00 zł 
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach usług remontowych o kwotę   
na zadanie „Remonty doraźne" 

+5.000,00 zł 

- zmniejszenie w rozdziale 70007 w zakupach usług pozostałych o kwotę  - 15.000,00 zł 
z zadań:  
„Przeglądy budowlane budynków komunalnych” - 10.000,00 zł 
„Inwentaryzacja w budynkach komunalnych" - 5.000,00 zł 

 

i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach usług remontowych o kwotę  
„Remonty doraźne" 

+  15.000,00 zł 

- zmniejszenie w rozdziale 75095 w zakupach usług pozostałych o kwotę  -5.000,00 zł 
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach środków żywności o kwotę  +5.000,00 zł 
- zmniejszenie w dziale 801 w rozdziałach: 
80101 w składkach na fundusz pracy, zakupach materiałów i wyposażenia, zakupach usług 
remontowych, wpłatach na PPK finansowanych przez podmiot zatrudniający o kwotę  

 
 

- 18.211,00 zł 
80107 w składkach na fundusz pracy, wynagrodzeniach osobowych nauczycieli o kwotę  -7.575,00zł 
80150 w składkach na fundusz pracy o kwotę  - 445,00 zł 
80195 w wynagrodzeniach i uposażeniu wypłacanym w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy o kwotę  

 
- 322,00 zł 

i zwiększenie w rozdziałach:  
80101 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, wynagrodzeniach 
osobowych pracowników, składkach na ubezpieczenia społeczne, zakupach usług 
pozostałych, podróżach służbowych, wynagrodzeniach osobowych nauczycieli o kwotę  

 
 

+ 19.782,00 zł 
80107 w wydatkach osobowych nie zaliczanych do wynagrodzeń, składkach na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę  

 
+ 279,00 zł 

80150 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, składkach na 
ubezpieczenia społeczne, wynagrodzeniach osobowych nauczycieli o kwotę  

 
+ 6.170,00 zł 

80195 w zakupach usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę +322,00 zł 
- zmniejszenie w rozdziale 85219 w świadczeniach społecznych o kwotę  - 2.000,00 zł 
i zwiększenie w tym samym rozdziale w wynagrodzeniach bezosobowych o kwotę  +2.000,00 zł 
- zmniejszenie w rozdziale 90015 w zakupach usług remontowych o kwotę  - 6.000,00 zł 
z zadania „Konserwacja, naprawy” 
i zwiększenie w tym samym rozdziale w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych 
o kwotę  
w zadaniu „Rozbudowa oświetlenia drogowego" 

 
 

+6.000,00 zł 

- zmniejszenie w rozdziale 90019 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  - 2.500,00 zł 
z zadania „Edukacja - ekologia/konkursy w szkołach/nagrody)”  
i zwiększenie w tym samym rozdziale w rożnych opłatach i składkach o kwotę  + 2.500,00 zł 
na zadanie „Polisa ubezpieczeniowa dla składowiska odpadów Karczyn”  
  
  
  
  

 
  
 

Wójt Gminy Inowrocław 
Tadeusz Kacprzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB83F68-C171-4343-820E-91A61863B402. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 11

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 zm. Paragraf 13

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 zm. Paragraf 14



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



